TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

[Revogado pela Resolução TRT3/GP 144/2020]

PORTARIA CR N. 2, DE 04 DE JUNHO DE 2010

Comissão  para  uniformização  do  momento  de
lançamento  dos  processos  na  fase  de  execução  no
sistema  informatizado  do  Tribunal  Regional  do
Trabalho da Terceira Região.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL DO TRABALHO
DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
estudo realizado por comissão constituída para esse fim pelo Núcleo de Cooperação
de 1ª Instância de Belo Horizonte,

RESOLVE:

CONSTITUIR comissão para uniformização do momento de lançamento
dos processos na fase de execução no sistema informatizado do Tribunal Regional do
Trabalho da Terceira Região, assinalando-se-lhe o prazo de 15 (quinze) dias, a partir
da  publicação  da  presente,  para  apresentação  de  relatório  final,  sem prejuízo  das
atribuições legais e regimentais, composta pelos seguintes membros:

Gisele de Cássia Vieira Dias Macedo (Juíza titular da 2ª Vara do Trabalho
de Belo Horizonte); Presidente;

Ricardo Marcelo Silva (Juiz titular da MM. 24ª Vara do Trabalho de Belo
Horizonte);

Cristiano Daniel Muzzi (Juiz Substituto);

Gilberto Atman Picardi Faria (Diretor da Secretaria de Sistemas Jurídicos);

Ricardo Silva Estevanovic (Assessor do Desembargador-Corregedor do
TRT da 3ª Região);

Lucas Fernandes Viana (Diretor da Secretaria da Corregedoria Regional
do TRT da 3ª Região);

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 2, de 4 de junho de 2010. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 496, 9 jun. 2010. Caderno do TRT da 3ª Região, p. 4.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

  R
EVOGADO

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/55087

Cláudio Antônio Barcelos (Diretor da Secretaria da 33ª Vara do Trabalho
de Belo Horizonte).

Dê-se ciência aos membros ora designados.

Publique-se.

Belo Horizonte, 04 de junho de 2010.

LUIZ OTÁVIO LINHARES RENAULT
Desembargador Corregedor do Tribunal Regional da 3ª Região

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 2, de 4 de junho de 2010. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 496, 9 jun. 2010. Caderno do TRT da 3ª Região, p. 4.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial